ISCRIZIONE

Art.22 1 concorrenti dovranno compilare la scheda di
www.acmrospigliosi.it entro il 10 maggio 2020 e allegare la relativa attestazione di

pagamento:

- Solista (nazionale)
Cat. JUNIOR

Cat. PICCOLE NOTE
Cat. A

Cat.B

Cat.C

Cat.D

Cat.E

Cat.F

- 4 Mani (nazionale)
Cat G-H
CatI-L

QUOTE

52,00
54,00
56,00
58,00
59,00
60,00
62,00
65.00

ONONONORONORONO)

€ 95,00
€ 120,00

la coppia
la coppia

La quota puo essere versata in uno dei seguenti conti correnti:

- Conto Corrente Postale n° 17743576
- Bonifico Postale Iban IT30B076 0113 8000000 17743576
- Bonifico Bancario: Banca Alta Toscana, Credito Cooperativo Ag. di Lamporecchio Iban

1T43 Q089 2270 4000 0000 0801067 Swift: ICRAITRRPMO
- Bonifico Bancario: Banca Intesa San Paolo - Ag. di Lamporecchio Iban IT20 S030 6970

4020 0000 0001 171 Swift: BCITITMM

iscrizione on line

sul

sito

sempre intestato a: ACM “Giulio Rospigliosi” c/o Villa Rospigliosi - 51035 Spicchio -

Lamporecchio (PT)


http://www.acmrospigliosi.it

