

ISCRIZIONE

Art. 22 I concorrenti dovranno compilare la scheda di iscrizione on line sul sito www.acmrospigliosi.it entro il **10 maggio 2020** e allegare la relativa attestazione di pagamento:

QUOTE

- Solista (nazionale)

Cat. JUNIOR	€ 52,00
Cat. PICCOLE NOTE	€ 54,00
Cat. A	€ 56,00
Cat. B	€ 58,00
Cat. C	€ 59,00
Cat. D	€ 60,00
Cat. E	€ 62,00
Cat. F	€ 65,00

- 4 Mani (nazionale)

Cat G-H	€ 95,00	la coppia
Cat I-L	€ 120,00	la coppia

La quota può essere versata in uno dei seguenti conti correnti:

- Conto Corrente Postale n° 17743576
- Bonifico Postale Iban IT30B076 0113 8000000 17743576
- Bonifico Bancario: Banca Alta Toscana, Credito Cooperativo Ag. di Lamporecchio Iban IT43 Q089 2270 4000 0000 0801067 Swift: ICRAITRRPM0
- Bonifico Bancario: Banca Intesa San Paolo - Ag. di Lamporecchio Iban IT20 S030 6970 4020 0000 0001 171 Swift: BCITITMM

sempre intestato a: ACM “Giulio Rospigliosi” c/o Villa Rospigliosi - 51035 Spicchio - Lamporecchio (PT)